ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Совет Турунтаевского сельского поселения

п. Турунтаево 29.11. 2006 года
12-е собрание первого

созыва
Решение № 15/2

Об изменении плана по доходам

Заслушав главного специалиста Администрации Турунтаевского сельского
поселения ТА. Фледан по вопросу изменения плана по доходам

Совет Турунтаевского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в доходы Турунтаевского сельского поселения согласно
приложения № 1

Зам. Председателя Совета
Турунтаевского сельского nocei /Селихов А.С./

Приложение 1
к бюджету Турунтаевского
поселения на 2006 год

ДОХОДЫ
ТУРУНТАЕВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на 2006 год

Коды бюджетной
классификации РФ

Наименование показателей Сумма
тыс, руб.

1 90 00900 00 0000 000 ДОХОДЫ 1040
1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 321
1 01 02000 01 0000 п о Налог на доходы физических лиц 321
1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 0,1
1 05 03000 01 0000 п о Единый сельскохозяйственный налог ОД
1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 526,3
1 06 01030 10 0000 н о Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в

бюджеты поселений
74

'-г"0б 06013 10 0000 п о Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной
подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ,
зачисляемый в бюджет поселений

452,3

1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, находящегося в
государственной и муниципальной собственности

192,6

1 11 05000 00 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
государственной и муниципальной собственности, в том
числе:

192,6

1 11 05025 10 0000 120 арендная плата и поступления от продажи права на
заключения договоров аренды на земли, находящиеся в
собственности поселений

160

1 11 05035 10 0000 120 доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления поселений и
созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении
муниципальных унитарных предприятий

31

11 08045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в государственной и муниципальной
собственности

1,6

1 16 00000 00 0000 000 Ш трафы, санкции, возмещение ущерба
1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы
1 17 05030 03 0000 180 Прочие неналоговые доходы местного бюджета
2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления из бюджета муниципального

района 3328
2 02 01010 10 0000 151 Дотация из районного фонда финансовой поддержки

поселения 3328
2 02 02354 10 0000 151 Субвенции , выделяемые из Федерального фонда

компенсации 84,5
2 02 04930 10 0000 151 Прочие субвенции 321,9
2 02 02940 10 0000 151 22,3

ВСЕГО ДОХОДОВ 4796,7

Приложение 1
к бюджету Турунтаевского
поселения на 2006 год

ДОХОДЫ
ТУРУНТАЕВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на 2006 год

Коды бюджетной
классификации РФ

Наименование показателей Сумма
тыс. руб.

1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 1040
1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 321
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 321
1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход ОД
1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 0,1
1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 526,3
1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в

бюджеты поселений
74

-г  06 06013 10 0000 п о Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной
подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ,
зачисляемый в бюджет поселений

452,3

1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, находящегося в
государственной и муниципальной собственности

192,6

1 11 05000 00 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
государственной и муниципальной собственности, в том
числе:

192,6

1 11 05025 10 0000 120 арендная плата и поступления от продажи права на
заключения договоров аренды на земли, находящиеся в
собственности поселений

160

1 11 05035 10 0000 120 доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления поселений и
созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении
муниципальных унитарных предприятий

31

11 08045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в государственной и муниципальной
собственности

1,6

1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба
1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы
1 17 05030 03 0000 180 Прочие неналоговые доходы местного бюджета
2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления из бюджета муниципального

района 3328
2 02 01010 10 0000 151 Дотация из районного фонда финансовой поддержки

поселения 3328
2 02 02354 10 0000 151 Субвенции , выделяемые из Федерального фонда

компенсации 84,5
2 02 04930 10 0000 151 Прочие субвенции 321,9
2 02 02940 10 0000 151 22,3

ВСЕГО ДОХОДОВ 4796,7